

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd

Marsvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 25001907

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd
Marsvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25001907

Stiftet: 02.11.1999

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70153344

Hjemmeside: www.jydsktagteknik.dk

E-mail: kolding@jydsktagteknik.dk

Bestyrelse

Mogens Birkebæk
Heinz Lehner Birk
Danny Kromanne

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 23 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.914.728	8.175.879
Personaleomkostninger	1	(10.197.892)	(7.712.797)
Af- og nedskrivninger		<u>(459.749)</u>	<u>(368.200)</u>
Driftsresultat		257.087	94.882
Andre finansielle indtægter	2	3.086	174.727
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(229.140)</u>	<u>(69.190)</u>
Resultat før skat		31.033	200.419
Skat af årets resultat	4	<u>(8.314)</u>	<u>(64.094)</u>
Årets resultat		<u>22.719</u>	<u>136.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.719</u>	<u>136.325</u>
		<u>22.719</u>	<u>136.325</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.309.147	1.702.896
Materielle anlægsaktiver	5	1.309.147	1.702.896
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		1.399.147	1.792.896
Råvarer og hjælpematerialer		545.001	504.003
Varebeholdninger		545.001	504.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.756.092	668.826
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.554	15.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.820.646	2.199.620
Andre tilgodehavender		462.657	268.113
Periodeafgrænsningsposter		140.282	68.468
Tilgodehavender		6.370.231	3.220.852
Omsætningsaktiver		6.915.232	3.724.855
Aktiver		8.314.379	5.517.751

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.697.970	1.675.251
Egenkapital		2.197.970	2.175.251
Udskudt skat		61.000	73.000
Hensatte forpligtelser		61.000	73.000
Bankgæld		359.243	1.164.226
Igangværende arbejder for fremmed regning		801.062	247.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		765.321	235.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.181.601	231.278
Skyldig selskabsskat		20.314	133.094
Anden gæld		1.927.868	1.257.551
Kortfristede gældsforpligtelser		6.055.409	3.269.500
Gældsforpligtelser		6.055.409	3.269.500
Passiver		8.314.379	5.517.751
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.675.251	2.175.251
Årets resultat	0	22.719	22.719
Egenkapital ultimo	500.000	1.697.970	2.197.970

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.729.151	6.519.227
Pensioner	984.608	773.952
Andre omkostninger til social sikring	238.013	281.564
Andre personaleomkostninger	246.120	138.054
	10.197.892	7.712.797
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	169.452
Renteindtægter i øvrigt	3.086	5.275
	3.086	174.727
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	198.395	34.238
Renteomkostninger i øvrigt	30.745	34.952
	229.140	69.190
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.314	133.094
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(69.000)
	8.314	64.094

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.663.761
Tilgange	<u>66.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.729.761</u>
Af- og nedskrivninger primo	(960.865)
Årets afskrivninger	<u>(459.749)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.420.614)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.309.147</u>

	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>1.300.000</u>	<u>899.000</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>235.000</u>	<u>228.000</u>
	2017 kr.	2016 kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
